令和 6 年 3 月 27 日

ご家族様各位

「ＬＩＮＥビデオ通話面会」のご案内

日頃より当施設の感染対策にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

ＬＩＮＥアプリを使用したビデオ通話面会を下記時間に実施しております。事前予約制と

なりますので、受付もしくはお電話にてご予約下さい。

記

【面会時間】 ①10：00～10：10 ②10：20～10：30 ③10：40～10：50

【予約方法】 前日 17：00 迄に受付もしくはお電話にてご予約下さい。

       予約受付は 8：30～17：00 の間でお願い致します。

       また、多くのご家族様にご面会頂くため、原則として週 1 回とさせて頂き

ます。

       ※ご予約後に、ハートケア東大宮ＬＩＮＥアカウント登録が必要となりま

す。詳しい登録方法は受付にあるご案内でご確認下さい。

面会時のお願い事項

  ・当日は電波状況の良い場所でお待ち下さい。

・当日状況によっては、ビデオ通話の発信時刻が遅れる場合がございますので、ご了承

下さい。

・LINE ビデオ通話面会に必要な通信費等はご面会者様のご負担となります。

・当施設をご退所されましたら、LINE アカウントを削除させて頂きます。

その他

  ・各種感染症の発生状況により、急遽、ＬＩＮＥビデオ通話面会を中止させて頂く場合

がございます。予めご了承下さい。

以上